[image: image1.jpg]

Российская Федерация
Новгородская область Маловишерский район
Совет депутатов Бургинского сельского поселения
                      Р Е Ш Е Н И Е

От  07.08.2024 № 160

д.Бурга

Об утверждении  cтарост

населенных пунктов тер-

ритории       Бургинского

сельского         поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областным закон от 01.10.2018 № 304-ОЗ «О некоторых вопросах, связанных с деятельностью старосты сельского населенного пункта на территории муниципального образования в Новгородской области», Уставом Бургинского сельского поселения,
          Совет депутатов Бургинского сельского поселения

РЕШИЛ:
   1.  Утвердить прилагаемый Список  старост населенных пунктов  Бургинского  сельского поселения.

           2. Опубликовать решение в  бюллетене «Бургинский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Бургинского сельского поселения.

Заместитель Председателя Совета

депутатов Бургинского сельского

поселения                                                                      С.А. Баринова
УТВЕРЖДЕНО

решением Совета депутатов

Бургинского сельского поселения

От 07.08.2024 №160

Список  старост населенных пунктов  Бургинского  сельского поселения.

	№п/п
	Наименование населенного пункта
	Кол-во постоянных жителей старше 18 лет
	Ф.И.О. старосты

	1
	Большое Лановщино
	18
	Ананич Светлана Сергеевна

	2
	Гребла
	10
	Зайцева Светлана Валерьевна

	3
	Дворищи
	186
	Абдалов Алишер Алишерович

	4
	Добрая Вода
	11
	Маркова Елена Ивановна

	5
	Кленино
	9
	Пахомова Елена Александровна

	6
	Красненка
	63
	Семенова Анна Викторовна

	7
	Красное
	24
	Конева Надежда Николаевна

	8
	Лопотень
	15
	Гуткин Сергей Викторович

	9
	Ольховец
	7
	Сорокина Светлана Борисовна

	10
	Старые Морозовичи
	10
	Спасская Марина Вениаминовна

	11
	Горки
	10
	Рощина Наталья Петровна

	12
	Карпина Гора
	57
	Попова Ольга Михайловна

	13
	Сосницы
	16
	Богданова Светлана Юрьевна